
О протесте  прокурора  города  Владимира  от 
11.02.2008 № 7-2-2008 на п. 7 «Порядка предо-
ставления  молодой  семье  –  участнице  го-
родской целевой программы «Обеспечение жи-
льем молодых семей г. Владимира на 2005-2010 
годы» дополнительной субсидии при рождении 
(усыновлении) одного ребенка», утвержденного 
решением Совета народных депутатов города 
Владимира от 21.11.2007 № 290

            Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 11.02.2008 № 7-2-2008, в связи с тем, 
что на заседании комитета по социальной политике и здравоохранению 13.02.2008 рассматривал-
ся проект решения Совета «О внесении изменений в «Порядок предоставления молодой семье – 
участнице городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей г. Владимира на 
2005-2010 годы» дополнительной субсидии при рождении (усыновлении) одного ребенка», учи-
тывающий положения Постановления Правительства РФ от 29.12.2007 № 979, и был рекомендо-
ван к рассмотрению Советом народных депутатов до поступления указанного протеста, статьей 
26 Устава муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов  

            РЕШИЛ:

1. Направить решение Совета народных депутатов от 20.02.2008 «О внесении изме-
нений в «Порядок предоставления молодой семье – участнице городской целевой программы 
«Обеспечение жильем молодых семей г. Владимира на 2005-2010 годы» дополнительной субси-
дии при рождении (усыновлении) одного ребенка» прокурору города Владимира.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной 
политике и здравоохранению (Коробушин А.В., Машковцева И.А.).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

                                                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 35

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ города ВЛАДИМИРа


	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов

